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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО


ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО


ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА
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Го молам горе наведениот наслов да ми издаде Уверение со кое ќе се види дека се занимавам со земјоделие.

Уверението ми е потребно за __________________________ .

______________година
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С Т Р У М И Ц А




__________________

